Pl. Dos
1 850
2 878
3 852
4 869
5

840
9 806
10 871
11 836
12 847
13 862
14 868
15 832
16 830
17 827

24 876
25 872
26 834
27 839

30 873
31 818

Nom-prénom

OLLIER Simon
GHALE Ita
ACHOUI Kamel
ENDELIN Gautier
DROST David

BLATRIX Romain

DE PREVILLE Samuel
LEON Quentin

LEDEZ Fx

MOREY Arnaud
ROUSSILLON Jean Henri
GAIDA Pierre

HEDELIUS Maxime
MALANO Roberto
FAYOLLE Maxime

NENNIG Christophe
CAENARO Alexandre
PERRIN Nicolas

LA ROSA Julien

GRANGE Julien
JOLY-TESTAULT Aimé

MAYNARD Arnaud
ROUJOU Julien

" Trail Galibier Thabor 2023

Asso Trail du Galibier * Samedi 19 et dimanche 20 aoiit 2023

Résultats - Pom Pom * 2 pages

Club
SIM-ON-COACHING.FR

Dz
RACING CLUB NANTAIS

ATHLETIC CLUB 92

SPORT EVENT
ALP

TRAILEURS DU MONT SOUFFLARD

TRAIL RUNNING TORINO

IO_H'C \’\’AIVII:N:I:R

Nat
FRA

FRA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA

AUBERGE d+

VALLOIRE GALIBIER

Sx Année

1998
1985
1982
2005
1971

XXX

2004
2005
1981
1976
1972
1977
1990
1957
1994

TETXEXX=EXXEXEX

1998
1978
1982
1959

T==XE

M 1973
M 1979

Cat

SEH
MOH
M1H
JUH

SEH

JUH
JUH
M1H
M2H
M3H
M2H
SEH
M6H
SEH

SEH
M2H
M1H
M5H

M3H
M1H

Par cat.

1°/6
1°/1
1°/5
1°/3

2°/3
3°/3
2°/5
1°/6
20/7
2°/6
3°/6
1°/2
4°/6

5°/6
5°/6
3°/5
1°/2

3°/7
4°/5

Les Arroles
0h42'14 (1)
0h47'11 (2)
0h48'08 (4)
0h48'01 (3)
0h49'10 (5)

0h53'24 (7)

0h54'20 (9)

1h00'14 (13)
0h58'22 (10)
0h58'50 (11)
0h59'07 (12)
1h02'21 (15)
1h02'18 (14)
1h03'30 (16)
1h04'43 (17)

1h06'55 (18)
1h08'54 (21)

1h11"21 (28)
1h10'04 (24)
1h11'28 (30)
1h10'10 (25)

1h11'30 (31)

1h11'15 (26)

35 814 BECRET Maxence FC LAON ATHLETISME FRA M 1998 SEH  6°/6 1h13'36 (36)

37 874

40 842

BOLLY Nicolas

MESA Philippe

FRA

FRA

1980

M 1972

M3H

5°/5

4°/7

1h16'00 (39)

1h13'05 (33)

Temps
54'22
1h00'03
1h01'04
1h01'07
1h02'34

1h08'00

1h12'06
1h15'13
1h15'15
1h15'41
1h16'04
1h18'59
1h19'00
1h22'45
1h23'57

1h26'55

1h28'35

1h30'15

1h31'04

1h31'09
1h31'34

1h33'20
1h33'29

1h34'25

1h37'48

1h38'45

Mo
km/hy

11,0
10,0
9,8
9,8
9,6

8,8

8,3
8,0
8,0
7,9
7,9
7,6
7,6
7,3
7,1

6,9
6,8
6,6
6,6

6,6
6,6

6,4
6,4

6,4

6,1

6,1

J
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Dos Nom-prénom Sx Année Cat Par cat. Les Arroles

42 860 GANGLOFF Janek FRA M 1973 M3H  5°/7 1h17'35 (43) 1h39'57 6,0
44 875 COUTELLER Ronan FRA M 1975 M2H  6°/6 1h18'09 (45) 1h42'19 59
46 867 GROS Philippe FRA M 1973 M3H  6°/7 1h14'30 (38) 1h43'11 5,8

825  CASSORET Bertrand M 1968 M4H  1°/2 1h21'16 (48) 1h46'59 5,6

56 870 CASTANO David FRA M 1973 M3H  7°/7 1h24'24 (59) 1h47'47 5,6

58 831 HEDELIUS Frank FRA M 1957 M6H  2°/2 1h23'19 (55) 1h48'27 5,5
59 811 DECK Patrick FRA M 1962 M5H  2°/2 1h23'16 (54) 1h48'30 5,5

Abandons (2)

DNF 841 DUCRUEZ Pascal UCVANOISE Abandon

Partants : 75 | Classés : 73 | Abandons : 2 | Non partants : 4
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